

Beşiktaş 0 – Maccabi Haifa 2

SPOR

BEŞİKTAŞ Kufstein Stadi'nda Maccabi Haifa ile yaptığı hazırlık maçını 2-0 kaybetti. Beşiktaş, Umut, İbrahim, Atınc, Hilbert, Uğur Boral, Veli, Oğuzhan, Fernandes, Olcay, M. Pektemek ve Mehmet Akyüz onbiriyle mücadeleye başlayan Beşiktaş, uyguladığı presle rakibinin orta alanda oyun kurmasına izin vermemeye çalışsada başarılı olamadı.



Beşiktaş, Kufstein Stadi'nda Maccabi Haifa ile yaptığı hazırlık maçını 2-0 kaybetti.

Umut, İbrahim, Atınc, Hilbert, Uğur Boral, Veli, Oğuzhan, Fernandes, Olcay, M. Pektemek ve Mehmet Akyüz onbiriyle mücadeleye başlayan Beşiktaş, uyguladığı presle rakibinin orta alanda oyun kurmasına izin vermemeye çalıştı. Ancak Maccabi

Haifa, 7. dakikada serbest vuruştan golü buldu ve 1-0 öne geçti. Golün ardından baskısını sürdüren Beşiktaş, kazandığı toplarla hızlı hücum çıkarsa da son paslar yerini bulmayınca rakip fileyi havalandıramadı ve ilk yarı İsrail temsilcisinin tek golüyle sona erdi. İkinci yarıya Umut ve İbrahim dışında 9 oyuncusunu değiştirerek başlayan Beşiktaş, 49. dakikada Hasan Türk'ün sert şutuyla gole yaklaştı. Siyah-beyazlılar

duran toplarla gol ararken savunmada yapılan hatayı Maccabi Haifa affetmedi. 60. dakikada gelişen atakta rakip skoru 2-0'a taşıdı. Savunmadan çıkarken top kayıpları yapan Beşiktaş, oyun disiplininin uzaklaşmaya başlayınca İsrail takımı hızlı hücumlarla etkili olmaya çalıştı. 82. dakikada Necip'in şutu yan ağlarda kaldı. Karşılaşmada başka gol olmayınca Maccabi Haifa mücadeleyi 2-0 kazandı.

Paralar havaya mı savruldu?

SPOR

SAMET Aybaba öncesi listenin 1 numarası olan İsveçli teknik adamla resmi sözleşme yapıldığı ve bu nedenle 1 milyon 200 bin Euro tazminat ödendiği ileri sürüldü. İddiaya göre fatura Fikret Orman ve ekibine kaldı ve yöneticilerin cebinden ödendi.



Beşiktaş'ın Avrupa Kupaları'ndan men edilmesine kadar varan mali disiplinsizliğin halen devam ettiği hissi uyandıran olay yaklaşık 1 ay önce gerçekleşti. İddiaya göre yönetim kurulu, İsveçli teknik adam Sven Goran Eriksson'la el sıkıştı. Her türlü konuda anlaşmaya varan taraflar resmi sözleşme imzalamakta da çekince görmedi! Futbol komitesi başkanı Tamer Kı-

ran, Beşiktaş adına 1 milyon 750 bin Euro'luk kontrata imzayı atıp Eriksson'u Beşiktaş'ın yeni teknik direktörü olarak atadı. Ancak Eriksson'un kariyerindeki düşüş ve paraya olan düşkünlüğü camiadan sert bir karşılık buldu. Gelen tepkiler üzerine yönetim geri adım atıp, Samet Aybaba'yla anlaştı. Aybaba'nın ismi resmen borsaya bildirilince, Beşiktaş yönetimi büyük bir sürprizle karşılaştı! Eriksson, avukatları aracılı-

ğıyla kulübe ihtarname çekti. Mesaj çok netti: "Ya 1 milyon 300 bin Euro ödersiniz ya da UEFA'ya gideriz ve bu bedelin fazlasını alırız." Del Bosque davasında ağır bir bedel ödeyen Beşiktaş camiasının ikinci bir tazminat krizini göğüsleyemeyeceğini düşünen yönetim, Eriksson'un avukatlarıyla masaya oturdu. Taraflar 1 milyon 200 bin Euro ödemesi konusunda anlaştı. Tazminatı yöneticiler kendi ceplerinden ödedi.

“Teklifimizi reddetti”

SPOR

BEŞİKTAŞ Başkanı Orman, Quaresma'ya teklif edilen yıllık 2 milyon Avro'yu reddettiğini bildirdi. Beşiktaş Kulübü Başkanı Fikret Orman, Ricardo Quaresma'ya yıllık 2 milyon Avro teklif ettiklerini, fakat Portekizli futbolcunun bunu reddettiğini söyledi.



Siyah-beyazlı takımın yeni sezon hazırlıklarını yerinde incelemek ve hazırlık maçlarını takip etmek için Avusturya'daki kampa katılan Fikret Orman, dün akşam basın mensuplarına iftar yemeği verdi. Yöneticiler Tamer Kiran, Seyit Ateş ve Ahmet Kavalcı'nın da katıldığı iftardan sonra, basın mensupları ile sohbet eden Başkan Orman, Portekizli Quaresma'nın, teklif ettikleri 2 milyon Avro'yu kabul etmediğini ifade etti. Fikret Orman, Quaresma'nın menajeri ile daha önceden görüşmeler yaptıklarını belirterek, futbolcunun yıllık maliyetinin yaklaşık 5 milyon Avro'yu bulması nedeniyle, kulüp olarak bu rakamı ödemelerinin zor olduğunu kendisine ilettiklerini vurguladı.

“Başkanın deneyimsizliğinden”

SPOR

MİLLİ kaleci Rüştü Reçber, Fikret Orman'ın "Beşiktaş'ta 39 yaşında kaleci istemem" açıklaması sonrası yaşadıklarını Sabah Gazetesi'nden Savaş Ay'a anlattı. Tecrübeli eldiven, "Başkanın tavrı hiç şık olmadı. Ama ben bunu başkanın deneyimsizliğine veriyorum" dedi.



Beşiktaş Kulübü Başkanı Fikret Orman, katıldığı bir TV programında, milli kaleci Rüştü Reçber hakkında, "39 yaşında bir oyuncuyu takımında görmek istemiyorum. Yeni gelecek olan teknik adam ne der bilmiyorum, ancak Rüştü'nün Beşiktaş'ta devam etmesi doğru değil" demişti. Yeni teknik direktör Samet Aybaba da onu ta-

kımda düşünmediğini belirtince milli kaleci bir anlamda 'kapı dışarı' edildi takımından. O günlerden bu yana her sorana; "Şu anda konu ile ilgili yorum yapmam doğru olmaz" diyerek küskünlüğünü suskunlukla belli eden Reçber, sonunda konuşma orucunu bozdu. Fikret Orman'ın açıklamalarından sonra Rüştü şunları söyledi: "Önemli olan kaç sene oynayaca-

ğım ya da bırakacağım değil ki abi. Tavır, şekil, zamanlama ve üslup şık olmadı. Amerika'da tatil-deydim. Telefonda anlattıklarında dostlar şaka yapıyorlar sandım. Sonra kendim de izledim ve o an bir dal kırıldı içimde. Kendimce bitirdim bu olayı. aş değil tavır üzücü. Ben bunu başkanın kulüp lideri olarak toyluğuna, deneyimsizliğine veriyorum."

Beşiktaş'a olta ayarı

KENT

İSTANBUL Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş, İstanbul Boğazi kenarında balık tutanlarla ilgili çok sayıda şikâyet geldiğini belirterek, bu konuda düzenleme yapacaklarını belirtti. Topbaş amatör balıkçılara kötü haberi verdi. Topbaşamatör balıkçılar için ayrı yer yapılacağını da sözlerine ekledi.



İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş, boğaz kenarında balık tutan amatör balıkçılarla ilgili düzenleme yapacaklarını belirtti. Topbaş, yapımı devam eden Tarabya Tekne Park inşaatında inceleme yaptı. İskelede bir süre yapılan çalışmalarını seyreden Topbaş, yetkililerden tekne park hakkında bilgi aldı. Daha sonra gazetecilere açıklamalarda bulunan Topbaş, teknelerin sahil şeridini

işgal ettiğini, İstanbullular'ın bu nedenle deniz keyfi yaşamadığını belirtti. Bu nedenle vatandaşlardan birçok şikâyet aldıklarını belirten Topbaş, "Tekne sahipleri de bize 'Nerede demirleyeceğiz?' dedi. Biz de tekneleri marina sistemine dönüştürmeye karar verdik. İlk adımı Trabya ve İstinye'de attık. Trabya'ya 208 tekne bağlanabilecek. Eylül başı gibi hizmete sunacağız. Sahilleri, İstanbullular'a iade etmiş olacağız. İstanbullular deniz

keyfi yapabilecek" dedi. Topbaş, "Boğaz'da sahil boyunca balık tutan amatör balıkçılar artık istediklere yerde olta atamayacaklar. Ama balık tutmakta İstanbul'un bir keyfi. Ben de gençken balık tuttum. Boğaz'da yürüyenleri rahatsız etmeyecek şekilde bir düzenleme yapacağız. Amatör balıkçılar için, balık tutulacak belli yerler ayrılacak. Kimse rahatsız olmayacak. Amatör balıkçılar yeri yapacağız" dedi.

İftarı boğazda karşılıyorlar

KENT

BEŞİKTAŞ Belediyesi, Ramazan'ı Boğaz'da tekne turu ile iftar yemeği vererek karşıladı. 24 Temmuz - 7 Ağustos tarihleri arasında her gün farklı mahallelerden Beşiktaş kentlisi Boğaz turunda bir araya geliyor. Program yarın Dikilitaş ve Türkali mahalleleri ile sürecek.



Beşiktaş Belediyesi, Ramazan'ı Boğaz'da tekne turu ile iftar yemeği vererek karşıladı. 24 Temmuz - 7 Ağustos tarihleri arasında her gün farklı mahallelerden Beşiktaş kentlisi

Boğaz turunda bir araya geliyor. Belediye, 24 Temmuz - 7 Ağustos tarihleri arasında her gün farklı bir mahalleye Boğaz'da tekne turu düzenleyerek iftar yemeği verecek. Beşiktaşlılar mahallelerinde yaşayan diğer kent sakinleriyle Ramazan sofralarında, Boğaz'ın

eşsiz manzarası karşısında bir araya gelecek. Tur teknesinin hareket yeri Beşiktaş İskelesi olacak. Etkinlikler Beşiktaş Belediye Başkanı İsmail Ünal'ında katılacağı 24 Temmuz Salı günü başladı. Program yarın Dikilitaş ve Türkali mahalleleri ile sürecek.